
Determinazione del Delegato Responsabile S.C. A.B.S.

N.___________    del _________________

Oggetto: Rettifica Delibera 2055 del 15.12.2022 avente ad oggetto la fornitura in Service di sistemi e sensori per il

monitoraggio  della  profondità  per  la  SSD di  Cardioanestesia  dell’ARNAS G.Brotzu.  Ditta  Medtronic  Spa.  Importo

complessivo pari a € 12.162,00 oltre Iva di legge. Cig Z483868647. 

Pubblicata  all’Albo  Pretorio  dell’Azienda  a  partire  da  ________________  per  15  giorni  consecutivi  e  posta  a

disposizione per la consultazione

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_______________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 

SI □     NO □

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di attività

al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui alla deliberazione

n. 589 del 15.04.2015;

Vista la  deliberazione 1500 del  12.12.2022 di  delega di  funzioni  in  favore del  Dott.  Davide Massacci,

Responsabile del Settore “Area acquisti di beni sanitari e servizi/liquidazione fatture”;

Premesso che con Delibera n. 2055 del 15.12.2022 – agli atti di questo Servizio – sono stati indicati, per mero

errore materiale il numero di conto n. A507020102 del Piano dei Conti e il Centro di Costo n. 490211;

Ritenuto pertanto,  di  dover  rettificare  la  Delibera  n.  2055  del  15.12.2022  nel  senso  di  dover  sostituire

rispettivamente il numero di conto n. A507020102 del Piano dei Conti e il Centro di Costo n. 490211

in luogo del corretto numero di conto A102020401 per la voce "Bundle Sistema di Monitoraggio BIS

VISTA Bilaterale SW3.50 2020 – comprendente Monitor BIS VISTA cod.186-1046, cavo paziente con

preamplificatore cod.186-0224- AMS, cavo di alimentazione cod.536-0048, morsetto asta porta flebo

e manuale,  mentre  per  quanto  concerne  le  altre  voci  il  n.  Conto  A501010603,  Centro  di  Costo:

490211;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

Per le motivazioni espresse in premessa

1. di rettificare la Delibera n. 2055 del 15.12.2022 nel senso di dover sostituire rispettivamente il numero di conto n.

A507020102  del  Piano  dei  Conti  e  il  Centro  di  Costo  n.  490211  in  luogo  del  corretto  numero  di  conto

A102020401 per la voce "Bundle Sistema di Monitoraggio BIS VISTA Bilaterale SW3.50 2020 – comprendente

Monitor  BIS  VISTA  cod.186-1046,  cavo  paziente  con  preamplificatore  cod.186-0224-  AMS,  cavo  di

alimentazione cod.536-0048, morsetto asta porta flebo e manuale, mentre per quanto concerne le altre voci n.

Conto A501010603; Centro di Costo: 490211;

andrea.versace
Font monospazio
PDTD/2022/2175 

luisanna.perra
Font monospazio
2075

luisanna.perra
Font monospazio
21.12.2022

luisanna.perra
Font monospazio
21.12.2022



Segue determina n. _______________del __________________

2. di autorizzare la S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione all’emissione dei relativi ordini di pagamento, a

seguito  di  presentazione dei  giustificativi  recanti  l’attestazione di  regolarità  del  servizio  da parte degli  Uffici

competenti.

Il Delegato Responsabile della S.C. A.B.S

Dott. Davide Massacci

Coll.re Amm.vo Dott. Andrea Versace  

luisanna.perra
Font monospazio
2075

luisanna.perra
Font monospazio
21.12.2022


	D E T E R M I N A

		2022-12-19T11:30:45+0100
	ANDREA VERSACE


		2022-12-20T15:06:52+0100
	MASSACCI DAVIDE


		2022-12-21T09:29:33+0100
	PERRA LUISANNA




